Prefeitura Municipal
de Trés Barras do
Parana

INTERVENCOES

Data de Impressao: 07/02/2026 - 18:55:41



Intervencao Ano Obra

10 2020 REMODELAGEM E REVITALIZACAO DA
AVENIDA BRASIL
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Valor Total % Medicao

Contrato 180 01/12/2020 R$ 1.270.897,10  100,00%

188/2020



N210/2020
Data Inicial: 01/12/2020

REMODELAGEM E REVITALIZAGCAO DA
AVENIDA BRASIL

R$ 1.270.897,10



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

8711

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
8431 2020 01/12/2020 12557
964 2021 01/03/2021 12557
5031 2021 01/08/2021 12557
5949 2021 01/09/2021 12557

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cddigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12557 1018 12018 01/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. a . N —
(Responsavel D9C' .(Responsavel Mp® D, ([C1eEe Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica N Tecnlca
P Técnico) Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 07*.*8*.4**.95 ART (CREA) 17#¥2*5HKT 4x% Execugao de Obra Sim
CPF 08* *¥9* 7++-41 ART (CREA) 17+*1¥5+*4Q%x Orcamento Sim
CPF 08* *9% 7**.4] ART (CREA) 17HKX5¥K49% Fiscalizagao Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo

Base 4392020 R$ 1.420.820,82 01/12/2020

Contrato 188 2020 78.121.936/0001-68 4402020 R$ 1.270.897,10 01/12/2020 100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medicao Contrato/Aditivo % Medicao
- L ~ . Contrato

362021 Medicao 1 Jurisdicionado 01/01/2021 Execucao Indireta - Contrato 188/2020 28,28%
- L ~ . Contrato

822021 Medicao 2 Jurisdicionado 01/02/2021 Execugao Indireta - Contrato 188/2020 28,28%
_— o ~ . Contrato

1092021 Medicao 3 Jurisdicionado 01/03/2021 Execugao Indireta - Contrato 188/2020 68,49%



1422021

1692021

2022021

2422021

2772021

3162021

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Conclusao

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

01/04/2021

01/05/2021

01/06/2021

01/07/2021

01/08/2021

01/09/2021

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Contrato
188/2020

Contrato
188/2020

Contrato
188/2020

Contrato
188/2020

Contrato
188/2020

68,49%

68,49%

68,49%

89,70%

100,00%



