

INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
10	2020	REMODELAGEM E REVITALIZAÇÃO DA AVENIDA BRASIL Esta intervenção foi concluída	Contrato 188/2020	180	01/12/2020	R\$ 1.270.897,10	100,00%

Nº10/2020
Data Inicial: 01/12/2020

REMODELAGEM E REVITALIZAÇÃO DA AVENIDA BRASIL

R\$ 1.270.897,10

Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

8711

Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
8431	2020	01/12/2020	12557
964	2021	01/03/2021	12557
5031	2021	01/08/2021	12557
5949	2021	01/09/2021	12557

Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12557	1018	12018	01/12/2020

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	07.*8*.4**-95	ART (CREA)	17**2*5**74**	Execução de Obra	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	17**1*5**49**	Orçamento	Sim
CPF	08.*9*.7**-41	ART (CREA)	17**1*5**49**	Fiscalização	Sim

Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				4392020	R\$ 1.420.820,82	01/12/2020	
Contrato	188	2020	78.121.936/0001-68	4402020	R\$ 1.270.897,10	01/12/2020	100,00%

Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
362021	Medição	1	Jurisdicionado	01/01/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2020	28,28%
822021	Medição	2	Jurisdicionado	01/02/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2020	28,28%
1092021	Medição	3	Jurisdicionado	01/03/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2020	68,49%

1422021	Medição	4	Jurisdicionado	01/04/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2020	68,49%
1692021	Medição	5	Jurisdicionado	01/05/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2020	68,49%
2022021	Medição	6	Jurisdicionado	01/06/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2020	68,49%
2422021	Medição	7	Jurisdicionado	01/07/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2020	89,70%
2772021	Medição	8	Jurisdicionado	01/08/2021	Execução Indireta - Contrato	Contrato 188/2020	100,00%
3162021	Conclusão	9	Jurisdicionado	01/09/2021			